
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 2)) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. 

zm.3)) i §13 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lniano na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 marca 2021, uchwałą Nr XXVIII/213/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXIX/223/2021 Rady 

Gminy Lniano z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/229/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 21 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 15 lipca 

2021 r., uchwałą Nr XXXI/244/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 16 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 67/2021 

Wójta Gminy Lniano z dnia 23 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 

13 września 2021 r., uchwałą Nr XXXII/252/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 27 września 2021 r., 

zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 29 września 2021 r., zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 18 października 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/261/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 października 2021 r., zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 26 października 2021 r., 

uchwałą Nr XXXIV/268/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 8 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 92/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 12 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 94/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 22 listopada 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 30.069.573,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.541.102,95 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.528.470,60 zł, 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

3) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027EB11C-0771-47A2-B9FF-E121B5AA60D2. Podpisany Strona 1



- przenosi się plan wydatków w kwocie 131.600,00 zł. 

- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 30.069.573,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.541.102,95 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.528.470,60 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 2 ”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027EB11C-0771-47A2-B9FF-E121B5AA60D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 990 924,27 0,00 7 990 924,27 

 80101  Szkoły podstawowe 5 230 898,53 0,00 5 230 898,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 212 738,00 -34 637,00 3 178 101,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 552,00 -50 000,00 239 552,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 119,00 126 300,00 133 419,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 163,00 -17 163,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 209,00 -4 500,00 2 709,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 185,00 -2 000,00 3 185,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 540,00 -18 000,00 4 540,00 

852   Pomoc społeczna 1 195 060,45 0,00 1 195 060,45 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 620,00 0,00 61 620,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 620,00 -5 000,00 51 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 366 857,51 0,00 2 366 857,51 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 648 402,00 0,00 648 402,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -300,00 79 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 300,00 980,00 

         
Razem: 30 069 573,55 0,00 30 069 573,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027EB11C-0771-47A2-B9FF-E121B5AA60D2. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Lniano na 2021 rok 

 

W budżecie gminy dokonuje się przeniesień w planie wydatków w łącznej kwocie 126.400,00 zł. 

 

Wydatki 

Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – w dziale dokonuje się przeniesień na wniosek dyrektorów szkół w 

celu zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków związanych z zakupem wyposażenia w ramach 

projektu Laboratoria przyszłości. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna – w dziale dokonuje się przeniesień na wniosek Kierownika GOPS. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w rozdziale 90001 dokonuje się przeniesień 

w celu zabezpieczenia środków na badania lekarskie pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027EB11C-0771-47A2-B9FF-E121B5AA60D2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (7)



	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Uzasadnienie

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




